Администрация
Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024 года №58-П

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного
округа от 19.03.2014 № 22-П «Об утверждении
положения о поселковом звене
территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного
округа»

В соответствии с Уставом Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Сельского поселения
«Поселок Амдерма» ЗР НАО М.В. Златова